
 
Informace o obdržení žádosti dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen "ZSPI") a jejím vyřízení  
 
 
AMBIS vysoká škola, a.s. obdržela dne 20.3.2025 od žadatele žádost o sdělení informací o jedné 
fyzické osobě, kdy žadatel žádal o poskytnutí informace:  
 
1. Zda XY (anonymizováno) absolvovala studium na Bankovní institut vysoká škola, a. s. Praha, 
zahraniční vysoká škola Banská Bystrica, katedra financií a finančných obchodov (pro lepší 
orientaci přikládám „Posudok oponenta diplomovej práce“) a zda jí byl řádně udělen 
vysokoškolský titul;  

2. Pokud je tato osoba absolventem, žádám o sdělení roku řádného ukončení studia, a specifikaci 
získaného akademického titulu.  
 
 
Oprávněnost svojí žádosti žadatel opíral o současné postavení fyzické osoby, které se žádost 
týkala, ve veřejnoprávní instituci financované především z veřejných zdrojů.  
 
 
AMBIS vysoká škola, a.s. žadatele nejprve požádala o doplnění jeho žádosti a po obdržení tohoto 
doplnění poskytla žadateli dne 3. 4. 2025 odpověď na jeho žádost, v níž uvedla, že XY 
(anonymizováno), nar. ............ (anonymizováno), která vypracovala diplomovou práci s názvem 
„..................“ (anonymizováno), absolvovala studium na tehdejším Bankovním institutu vysoká 
škola, a.s. Praha, zahraniční vysoká škola Banská Bystrica. Studium řádně ukončila roku ….. 
(anonymizováno) a byl jí udělen akademický titul ............... (anonymizováno).  
 
 
Poznámka AMBIS vysoká škola, a.s.:  
Žadateli byla poskytnuta kompletní informace, a to v souladu s příslušnými ustanoveními ZSPI. 

Pokud jde o zveřejnění informací na tomto místě, které AMBIS vysoká škola, a.s., jako povinný 

subjekt, činí v souladu s ust. § 5 odst. 3 ZSPI, zde jsou osobní údaje fyzické osoby, které se žádost o 

sdělení informací týkala, anonymizovány do té míry, aby tato fyzická osoba nebyla 

identifikovatelná. AMBIS vysoká škola, a.s. provedla tuto anonymizaci v souladu s přísl. ust. ZSPI a 

právními předpisy o ochraně a zpracování osobních údajů. 


